
no.k.p... del .t..?/.Q.7;;~ .

• A!
CO·:-M""U""N"'e-oO""1:C:NAPOLI

Municipalità 6
Servizio Attività Tecniche

Barra-Ponticelli-Suliovanni a Teducci

PROGRESSIVO
ANNUALE

22 LUG. 2014

ORDINANZA DIRIGENZIALE

Oggetto: chiusura temporanea al traffico di via comunale Maranda nel tratto compreso tra via provinciale delle Brecce e l'incrocio
con via Mario Palermo dalle ore 17.00 alle ore 24.00 del 26 Luglio 2014

IL DIRIGENTE

•

Vista la richiesta dell'Unione Cattolica Operaia Maria SS della Neve per lo svolgimento della sagra della melanzana nel
giorno 26 Luglio 2014;
Considerato che nel corso della conferenza dei Servizi convocata dal Servizio Attività Amministrative della Municipalità 6,
tenutasi in data 24/06/2014 e della quale è stato redatto regolare verbale, all'unanimità i presenti, visto il carattere della
manifestazione, allo scopo di consentire lo svolgimento in sicurezza della stessa, hanno ritenuto necessario adottare misure
di cautela, nello specifico la chiusura temporanea al traffico di via comunale Maranda nel tratto compreso tra via
provinciale delle Brecce e l'incrocio con via Mario Palermo dalle ore 17.00 alle ore 24.00 del 26 Luglio 2014, onde
consentire lo svolgimento della manifestazione denominata sagra della melanzana;
Visto il parere favorevole della conferenza permanente dei servizi tenutasi nel giorno 15 Luglio 2014;
Letto il D.lgs 285 del 30/0411992 e s.m.i,

ORDINA

Istituire la chiusura temporanea al traffico di via comunale Maranda nel tratto compreso tra via provinciale delle Brecce e l'incrocio
con via Mario Palermo dalle ore 17.00 alle ore 24.00 del 26 Luglio 2014.
La chiusura sarà effettuata in modo da consentire l'accesso ai mezzi di soccorso, di emergenza, delle forze dell'ordine e protezione
civile. Ogni altra ordinanza in contrasto con la presente è da ritenersi sospesa. Eventuali responsabilità scaturenti dallo svolgimento
dellamanifestazione sono a carico degli organizzatori.

La chiusura temporanea al traffico veicolare delle strade indicate nel presente provvedimento dovrà avvenire in corrispondenza delle
intersezioni con strade non interessate dall'evento adottando un sistema di transennamento mobile custodito o da personale della P.L.
ovveroda incaricati dall'organizzatore.

Il Servizio Autonomo della Polizia Locale è autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento ed altro accorgimento di carattere
contingente che si ritenga necessario per la disciplina della circolazione veicolare e pedonale nei giorni e nelle ore indicate nella
presente Ordinanza, per lo svolgimento in sicurezza delle manifestazioni, qualora se ne presentasse la necessità.
Il Servizio Autonomo ddi Polizia Locale è incaricato di vigilare, unìtamente a tutte le altre Forze di Polizia previste dall'art. 12 del
D.lgs 285/92 e s.m.i, per la corretta osservanza della presente Ordinanza.

~
1~na. riO

in " nni Soria

~.

A nonna dell'art.3 comma 4 della Legge 241/90, avverso la presente ordina , chiunque abbia interesse potrà ricorrere, entro
sessanta giorni dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero entro centoventi giorni dalla pubblicazione, al
Capo dello Stato.

Ai sensi dell'art. 37 del C.d.S., D.Lgs. 285/92, avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da chi abbia interesse
all'apposizione della segnaletica, al Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti, entro sessanta giorni dalla pubblicazione, con le
formalità stabilite dall'art. 74 del Regolamento di esecuzione D.P.R. 495/92.



Pago n° j;

ORDINANZA DIRIGENZIALE

2, 2 LUG, 2014del _Progressivo Annuale n. 330

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio il --"2'--'2"-"l""UG"'-,-'Z""O-'--14'-- _

::.c;;..:::::.::o~7 RESPONSABILE


